
UCHWAŁA NR 3802/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 18 KWIETNIA 2018r. 

 

W SPRAWIE: 
 

 przyznania nagrody rocznej  dla dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 
w Kielcach za 2017 rok. 
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa -  
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2096),  oraz art. 5 ust. 3, art. 10 ust. 1, 2, 4, 5, 8 ustawy z dnia 3 
marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi     
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz 2099  ) oraz  uchwały Nr 376/01 z dnia 13 kwietnia 2001 roku 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody  dla Dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach, uchwala się co następuje:   
 

§ 1 
 

 
Przyznaje się nagrodę za 2017 rok w wysokości 17 200,00 zł. ( słownie: siedemnaście   
tysięcy dwieście zł.)  dla Pana Czesława Dawida Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego  
w Kielcach. 

§ 2 
 

 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 
  

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 



Uzasadnienie  

 

do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyznania nagrody 

rocznej dla dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 

2017.  

 

Art. 10 ust. 8, w związku z art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( t. j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1222 ze zm.) nakłada na zarząd jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 

określenia w drodze uchwały szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej  

dla kierowników jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, które nie są 

jednocześnie podmiotami, o których mowa w art. 1 pkt. 8 i 9 cyt. ustawy.  

Stosownie do treści art. 10 ust. 1 tej ustawy, nagrodę roczną przyznaje się  

w zależności od osiągniętych wyników finansowych lub stopnia realizacji innych zadań. 

Ocena wyników finansowych i stopnia realizacji innych zadań winna być dokonywana 

zgodnie z art. 10 ust. 4 i 5 ww. ustawy. 

Na podstawie art. 10  ust. 7  ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi, maksymalna wysokość nagrody rocznej  przyznanej ww. osobie nie 

może przekroczyć trzykrotności jej przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego  w roku 

poprzedzającym  przyznanie  tej nagrody.  

 

Podstawą przyznania nagrody rocznej dla dyrektora Pana Czesława Dawida  jest uchwała  

Nr 376/01 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 kwietnia 2001 roku z sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie 

nagrody dla Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach.  

 

 

 


	uchwała nr 3802
	UZASADNIENIE do uchwały Nagroda Dawida 2017

